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 JUSTIFICACIÓN 


	INVESTIGADOR/A PRINCIPAL

	NOMBRE
	
	D.N.I.:
	

	APELLIDOS:
	

	DEPARTAMENTO
	

	CENTRO
	

	UNIVERSIDAD
	

	TELÉFONO
	
	E-mail:
	




Lugar y fecha:




Firma del Investigador/a Principal:
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	DATOS GENERALES



[bookmark: _GoBack]Firma del Director/a del Laboratorio (sólo para investigadores de la UPPA):


Convocatoria de ayudas para la promoción de proyectos de investigación entre UPPA-UPV/EHU - 2016

EQUIPO INVESTIGADOR 

Los investigadores abajo firmantes declaran que:
· Se responsabilizan de la veracidad de los datos contenidos en la presente justificación.
· Declaran no estar sujetos a cualquier tipo de restricciones o incompatibilidades para la participación en la presente convocatoria.

	
	Apellido1, Apellido2, Nombre 
	DNI
	Departamento/Universidad
	Doctor
Sí /No
	Categoría Profesional
	FIRMA


	1 IP
	

	
	
	
	
	

	2
	

	
	
	
	
	

	3
	

	
	
	
	
	

	4
	

	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	

	
	
	
	
	



**Añadir más hojas de ser necesario
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 (
INFORME FINAL
 
(
Se recomienda un máximo de 4 páginas)
)






 (
MEMORIA ECONÓMICA
 (Se recomienda un máximo de 
2
 páginas)
)


















   PRESUPUESTO FINAL


	MATERIAL FUNGIBLE (Gastos Corrientes)
Descripción
	Importe

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	TOTAL 1
	



	VIAJES Y DIETAS
Descripción
	Importe

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	TOTAL 2
	



	OTROS GASTOS
Descripción y costes pormenorizados
	Importe

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	TOTAL 3
	



	(máximo 10.000€)     TOTAL 1+2+3 
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